
PASIŪLYMAS
DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VALDYMO INFORMACINĖS SISTEMOS DIEGIMO IR PALAIKYMO PASLAUGŲ TEIKIMO

A dalis.
Kokybės kriterijai, techninė informacija ir duomenys apie Tiekėją

_____________
(data)
_____________
(sudarymo vieta) 

	Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai ir nurodomas atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei dalyvis 
	

	Tiekėjo adresas, juridinio asmens įmonės kodas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, nurodomi dalyvių adresai ir juridinio asmens įmonės kodai
	

	Už pasiūlymą atsakingo asmens (tiekėjo įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija) pareigos, vardas, pavardė ir kontaktinė informacija:
	

	Telefono numeris
	

	Elektroninio pašto adresas
	



Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame per Europos Sąjungos leidinių biurą ir CVP IS;
2) atviro konkurso sąlygose;
3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose).

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, sudarytą iš dviejų dalių. Šioje dalyje nurodome informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti Pirkimo sutartį.
Pateikiame siūlomų paslaugų kokybės (ir kiekybės) kriterijų aprašymą:
	Eil. Nr.
	Kokybės (ir kiekybės) kriterijai (nurodyti visus kriterijus, išskyrus kainą)
	Siūlomų kriterijų aprašymas (ir rodiklių reikšmės)

	1.
	Antras kriterijus (T1) – Sistemos funkcionalumas
	Pateikiama užpildyta X priede pateikta lentelė

	2.
	Trečias kriterijus (T2) – Sistemos įdiegimo terminas
	Pažymėti siūlomą Sistemos įdiegimo terminą, mėnesiais: 
6 (šeši) mėnesiai – ☐ 
5 (penki) mėnesiai – ☐ 
4 (keturi) mėnesiai – ☐ 
3 (trys) mėnesiai – ☐

Nurodomas siūlomas paslaugų atlikimo terminas pagal Techninės specifikacijos 3.5 punktą.


Pastaba. Dalyviui nenurodžius prašomos rodiklio reikšmės, už kriterijų, kuriame nenurodytas siūlomas rodiklis, bus skiriama 0 ekonominio naudingumo balų.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

1 lentelė
	Eil. Nr.
	Pateikto dokumento pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius

	1.
	išvardinami visi pridedami dokumentai
	 

	2.
	
	

	3.
	
	

	...
	
	



	Informacija apie ūkio subjektus, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumus (pagal VPĮ 49 str. Tiekėjas su pasiūlymu turi pateikti šių ūkio subjektų užpildytus EBVPD.

[bookmark: _Hlk177994301]2 lentelė
	Eil. Nr.
	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas
	Kvalifikacijos reikalavimas, kuriam įrodinėti, bus remiamasi ūkio subjekto pajėgumais 

	1.
	
	

	
	
	



Informacija apie specialistų, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo ūkio subjekto darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti (kvazisubtiekėjai):
3 lentelė
	Eil. Nr.
	Vardas, pavardė
	Specialisto dabartinė darbovietė 

	1.
	
	

	
	
	



Informacija apie žinomus subtiekėjus ir jiems perduodamos vykdyti sutarties dalis.
(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus pagal VPĮ 88 str.)
4 lentelė
	Eil. Nr.
	Subtiekėjo pavadinimas,
 juridinio asmens kodas, adresas
	Pirkimo sutarties dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas ir perduodamų įsipareigojimų dalis (procentais) 

	1.
	
	

	2.
	
	



Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:
5 lentelė
	Eil. 
Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimai

	1.
	

	2.
	


PASTABA. Pildyti, jeigu bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tiekėjo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.


Pasiūlymas galioja 60 (šešiasdešimt) dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino dienos.
[bookmark: _Hlk191025642]
_____________________________________________________
 (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)




PASIŪLYMAS
DĖL SOCIALINĖS PARAMOS ŠEIMAI INFORMACINĖS (SPIS) PROGRAMUOTOJO 
PASLAUGŲ PIRKIMO

B dalis. 
KAINA

____________________
(data)
____________________
(vieta)

	Tiekėjo pavadinimas
(jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)
	




Mūsų Pasiūlymo B dalyje yra nurodytos Pasiūlymo A dalyje siūlomų paslaugų kainos. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus: 

1 lentelė
	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Mat. vnt.
	Kiekis
	Vnt. kaina
EUR be PVM
	Viso kaina,
Eur be PVM
	Maksimali priimtina kaina,
Eur be PVM

	1
	2
	3
	4
	5
	6=(4 x 5)
	7

	1.
	Sistemos diegimas*
	kompl. 
	1
	
	
	20 000,00

	2.
	Integracija su dokumentų valdymo sistema DBSIS*
	vnt.
	1
	
	
	15 000,00

	
	Bendra kaina, Eur be PVM:
	
	




2 lentelė
	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Mat. vnt.
	Preliminarus kiekis
	Vnt. įkainis
EUR be PVM
	Viso kaina,
Eur be PVM
	Maksimalus priimtinas įkainis,
Eur be PVM

	1
	2
	3
	4
	5
	6=(4 x 5)
	7

	1.
	Vartotojai su pilnomis sistemos naudojimo teisėmis, 36 mėnesių prenumerata**
	vnt.
	90
	
	
	420,00

	2.
	Papildomos programavimo (vystymo) paslaugos**
	val.
	50
	
	
	53,00

	3.
	Papildomos mokymo paslaugos**
	val.
	20
	
	
	40,00

	
	Bendra kaina, Eur be PVM**:
Pasiūlymų palyginimui       
	
	




3 lentelė
	Eil. Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Kaina,
Eur be PVM

	1
	2
	3

	1.
	1 lentelės bendra kaina Eur be PVM
	

	2.
	2 lentelės bendra kaina Eur be PVM
	

	
	Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM
	

	
	PVM:
	

	
	Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM:
	



* Sistemos diegimo ir integracijos su dokumentų valdymo sistema DBSIS kaina negali viršyti 35 000,00 EUR be PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta sistemos diegimo ir integracijos su dokumentų valdymo sistema DBSIS kaina bus didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.

** tai preliminarios apimtys, kurių perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti sutarties galiojimo metu ir kurios bus perkamos neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos – 43 000,00 EUR be PVM.


Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

Bendra pasiūlymo kaina: _____________ Eur su PVM, __________________________
		     (suma skaičiais)		(suma žodžiais)

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina PVM, visi mokesčiai ir visos išlaidos, susijusios su paslaugų teikimu.


_____________________________________________________
 (Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)
